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Купить квартиру за 2 100 000 рублей на Костромская, 1

Костромская область, Костромская, 1

2 100 000 Р
31 111Р за м2

67.50 м2

Общая
57.00 м2

Жилая
8.00 м2

Кухня
2 из 4
Этаж

ВНИМАНИЕ В ПРОДАЖЕ УЮТНАЯ 3-х ком кваpтира в п.Cухоноговo - 20 км от Кoстpoмы пo тpaссe на Иваново Количество комнат: 3 Общая
площадь: 67,5 м² Площадь кухни: 8 м² Этаж: 2 из 4 Балкон или лоджия: ЛОДЖИЯ| Высота потолков: 2.7 м Санузел: совмещенный Ремонт:
косметический Способ продажи: свободная Вид сделки: возможна ипотека Квартира расположена на втором этаже с окнами на разные
стороны дома, что очень комфортно и обеспечивает равномерное попадание солнца в квартиру. В квартире три просторных комнаты, большая
кухня, два коридора, с/у раздельный, два совмещённых балкона - лоджия, длинной 6 метров с выходом из кухни. В квартире производится
косметический ремонт, на кухне уже заменён стекло пакет на ПВХ, положен ламинат, поклеены обои, сделан реечный потолок. В остальных
комнатах идёт подготовка к ремонту. Для удобства хранения вещей в одной из комнат и в коридоре имеется гардеробная. Соседи в доме
хорошие все семейные. Под ипотеку и маткапитал подходит. В шаговой расположен залив Волги с тёплой водой для купания летом и зимней
рыбалки. Рядом лес (грибы, ягоды), охота. В посёлке Сухоногово вся необходимая инфраструктура для жизни пекарня, храм, школа, дет. сад,
сетевые магазины, автобусная остановка с регулярными рейсами до г. Кострома. Доп. описание: санузел раздельный, ...
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Характеристики

Количество комнат 3 Тип дома панельный

Этаж 2 Этажей всего 4

Наличие телефона да Наличие балкона да

Санузел раздельный с/у Площадь жилая 57.00 кв. м

Площадь кухни 8.00 кв. м Высота потолков 2.6 м

Наличие парковки да
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